

Angelverein Altenbeken 1977 e.V.

An Vorstand Angelverein Altenbeken e.V.

33184 Altenbeken

 Vorsitzender: Christian Berg Alter Kirchweg 15
 33184 Altenbeken

Tel.: 05255 2969557

angelverein.altenbeken@web.de Internet-Suchbegriff: aa1977ev

Bankverbindung: bitte anfragen

Nutzungsvertrag Fischerhütte, E-Mail: angelverein.altenbeken@web.de
Die Fischerhütte wird hiermit am20, für ca Personen an die/den
verantwortliche/n Nutzer/in zur eintägigen Benutzung für eine Feier, eine Grillveranstaltung o.ä. vermietet.
Die Benutzungsgebühr von 35, Euro sowie die Kaution in Höhe von 50, Euro wurder bezahlt. Letztere wird bei beanstandungsfreier Abnahme der Fischerhütte zurückerstattet
Für die Benutzung der Fischerhütte gelten folgende Bedingungen als vereinbart:
 Bei größeren, längeren Zusammenkünften ist für eine Platz- und/oder Hüttennutzung die Beistellung einer Toiletteneinrichtung zwingende Voraussetzung. (z.B. über Fa. Keuter in Buke, Schwaneyer Str. oder diverse Internetanbieter) Die Benutzung der Fischerhütte und deren Anlage geschieht auf eigene Gefahr. Es dürfen nur die 2 festen Feuerstellen, Kamin und Hüttenvorplatz, betrieben werden. Andere, offene Feuerstellen sind nicht erlaubt. Alle Feuer sind bei starkem Wind niedrig zu halten, ggf. zu löschen, so dass kein Funkenflug entsteht. Beim Verlassen müssen alle Feuer, inkl. Grillkohle u.ä., gelöscht werden. Ein angemessener Holzverbrauch wird mit 10, Euro berechnet. Die Benutzung elektrisch betriebener Musikgeräte ist nicht gestattet. Die Fischerhütte und alle Einrichtungen auf dem Gelände sind pfleglich zu behandeln. Für entstandene Schäden haftet der/die verantwortliche Benutzer/in, unabhängig von der vereinbarten Benutzungsgebühr. Nach der Veranstaltung sind die Fischerhütte und das Gelände spätestens am Vormittag des nächsten Tages sauber und aufgeräumt zu übergeben. Mit der Benutzung ist insbesondere dafür zu sorgen, dass keinerlei Abfälle wie Dosen, Flaschen, Kronkorken, Zigarettenreste, Papier und dergleichen in der Hütte und auf der Anlage verbleiben. Bei der Veranstaltung entstandene Abfälle sind ggf. mit nach Hause zu nehmen und dort zu entsorgen.
Angelverein Altenbeken 1977 e.V. Datum Der/Die Benutzer/in Der Vorstand, im Auftrag